ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан NQ 4-6
«0 внесении изменений в Закон Республики

Татарстан «0 приватизации государственного

имущества Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан NQ 4-6
«0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан «0 приватизации

государственного имущества Республики Татарстан», внесенный депутатом

Государственного Совета Республики Татарстан Л.Н. Шафигуллиным.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 октября 2019 года
NQ 1 06-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Про е кт
Вносится депутатом
Государственного Совета
Республики Татарстан
Л.Н. Шафигуллиным

О внесении изменений в Закон Республики Татарстан

«0 приватизации государственного имущества Республики Татарстан»

Статья 1

Внести в Закон Республики Татарстан от 26 июля 2004 года NQ 43-ЗРТ
«0 приватизации государственного имущества Республики Татарстаю> (Ведомости
Государственного Совета Татарстана, 2004, NQ 7 (I часть); 2007, NQ 8; 2009, NQ 6,
NQ 9- 10; 2011, NQ 4 (I часть), NQ 10 (I часть); 2012, NQ 3; 2014, NQ 1- 2; 2015, NQ 4,
NQ 1 О (1 часть); 2016, NQ 1 О; Собрание законодательства Республики Татарстан,
2019, NQ 49 (часть 1) следующие изменения:

1) в абзаце третьем части 3 статьи 8 слова «более чем в пятьдесят тысяч раз
превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты

труда» заменить словами «более чем в 1 О раз превышает установленный

федеральным законом минимальный размер уставного фонда государственного

унитарного предприятия»;

2) в абзаце третьем статьи 11 слова «более чем в пятьдесят тысяч раз

превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты

труда» заменить словами «более чем в 50 раз превышает установленный

федеральным законом минимальный размер уставного капитала публичного

общества»;

3) в абзаце втором части 1 статьи 13 слова «претендент, подавший» заменить
словами «претендент, заявивший».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан